433. — 1295, 3uni 26.

$ie ©rüber non ©raten befunben, baß fte non ben ©rübern öutf

©üter in SRemfebe eingetonnt fjaben gegen ©üter in iQörfie, n>e($e

bie ©ucf an bat Älofter Cfebe oerfauft Ijaben.

Original : ©taatSarrfjiö.

Nos Udo, Gerhardus et Henricus de Braken fratres tenore pre-

sentium recognoscimus, quod nos bona in Horste resignavimus Wernero

et Burhardo fratribus dictis Buk, recipientes ab eisdem bona in Reme-

sethe 1
) eo jure, quo dicta bona in Horste possedimus, perpetuo possi-

denda; qui fratres dicti Buk prefata bona in Horste 2
) monasterio in

Osede ad possidendum jure perpetuo vendiderunt. In cujus rei testi-

monium presens scriptum sigillo honorabili (!) viri domini thesaurarii

ecclesie Osnaburgensis petivimus consignari. Presentes fuerunt Arnoldus

dictus Eyflere canonicus, Reymfridus de Alen vicarius ecclesie Osna-

burgensis; Boldewinus de Horst, Hermannus Keselinc, Gerhardus de

Mettingen, Harbertus de Radhen, Burhardus Buc milites; Mathias ßue,

Gerhardus Vinco et alii fide digni. Datum anno Domini M°CC° nona-

gesimo quinto, in die beatorum Johannis et Pauli martirum.

ear, o#n. utt»»u* rv. 18
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Sin einem aus ber Urfunbe gefc&nittenen Sßergamentftreifen bad man-

beiförmige ©iegel; in ber oberen iQälfte bie Krönung ber ÜRaria, in ber

unteren ber ©iegeler fnieenb: (S. G)erardi thesa(urari)i Osnabur(gensis).

') SRemfcbc, ftrfpl. Cacr, Rr. 3&urQ. — ») 3Wetrc ju fcürfte in ber »auerfefj.

«fdjenborf, Sfrfpt. Dtffen. ©gl. unten 5Rr. 434 bom 10. Quli 1295, «ntn. 1.

434. - 1295, Mi 10.

S3if$of Äonrab von Dßnabrüct befunbet, bog er baß ©igent&um

eineß oon ben SBrübern Sucf bem Älofter Öfebe für 66 Wlavt ver-

fauften Grbeß in fcörfte bem Älofter übertragen f>abe, naäjbem i&m

bie Surf bafür ein oon ben (Sebrübern Braten eingetaufä)teß <£rbe

in SRemfebe ju ße$n aufgetragen Ratten.

Original : <5taat8ardjlb.

Omnibus presentes litteras inspecturis Conradus Dei gratia Osna-

burgensis ecclesie episcopus salutem in Domino. Notum faeimus, quod

Wernherus et Burghardus fratres dicti Buch et uxor ejusdem Wernheri

in nostra presentia constituti libera voluntate et unanimi consensu

recognoverunt et publice confessi sunt, quod quendam mansum dictum

Horste in parrochia Aschedorp 1
) situm, quem ab Udone, Gerhardo et

Henrico fratribus dictis de Braken in feodo tenuerunt et cujus proprietas

ad ecclesiam Osenbruge primitus pertinebat, cum omnibus juribus et

attinentiis suis dilectis in Christo . . preposito . . priorisse et . . con-